
UCHWAŁA Nr III/18/10

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 20 grudnia 2010 r.

o uchyleniu uchwały Nr XXIII/208/01 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2001 r.  

w sprawie zakazu odpalania na terenie gminy Wilczyn środków pirotechnicznych.

Na  podstawie  art.  40  ust.  3  oraz  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  w  całości  uchwałę Nr  XXIII/208/01  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  

28  grudnia  2001  r.  w  sprawie  zakazu  odpalania  na  terenie  gminy  Wilczyn  środków 

pirotechnicznych.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  3  dni  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Wielkopolskiego.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/


